
Dziennik Ustaw Nr 123 - 2774 - Poz. 596, 597 i 598 

1 2 3 4 

Część 58 - Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
Dział 95 - Ubezpieczenia społeczne 31852 jednorazowo 

Część 85/59 - Województwo piotrkowskie 
Dział 89 - Różna działalność 41083 14 1 lipca 

·CzęŚć 85/61 - Województwo płockie 
Dział 66 - Różne usługi materialne 13613 4 1 lipca 
Dział 89 - Różna działalność 65656 22 1 lipca 

Część 85/69 - Województwo rzeszowskie 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 19103 5 1 lipca 

Część 85/81 - Województwo szczecińskie 
Dział 45 - Leśnictwo 17701 5 1 lipca 

Część 85/83 - Województwo tarnobrzeskie 
Dział 89 - Różna działalność 11632 4 1 lipca 

Część 85/85 - Województwo tarnowskie 
Dział 89 - Różna działalność 17528 6 1 lipca 

Razem 581865 150 -

597 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 pażdziernika 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia trybu wydawania powszechnych świadectw 
udziałowych oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia ich wydawania. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwiet­
nia 1993 r. o narodowych funduszach inwestycyjnych 
i ich prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202 i z 1994 r. Nr 
84, poz. 385) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady M inistrów z dnia 8 
sierpnia 1995 r. w sprawie określen ia trybu wydawa­
nia powszechnych świadectw udziałowych oraz ter-

minów rozpoczęcia i zakończenia ich wydawania (Dz. 
U. Nr 92, poz. 455) w § 8 w ust. 1 wyrazy ,,29 listopada 
1995 r." zastępuje się wyrazami ,,22 listopada 1995 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

598 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 pażdziernika 1995 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Antymonopolowemu. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 24 lutego 
1990 r. o przeciwdziała niu praktykom monopolistycznym 
(Dz. U. z 1995 r. Nr80, poz. 405) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urzędowi Antymonopolowemu nadaje się 
statut stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Prezes Urzędu Antymonopolowego może w 
uzasadnionych wypadkach łączyć, likwidować lub 
przekształcać komórki organizacyjne wymienione w 
statucie, zawiadamiając o tym Ministra-Szefa Urzędu 
Rady Min istrów. 




